现场作业条件影响、建设周期长、实施协调复杂、成本控制难、管理难度大、安全隐患多、对周

边环境影响等痛点，实现更快的项目交付、更低的项目实施风险、更灵活的解决方案、更智慧的

全生命周期管理，助力公司实现洁净室系统集成整体解决方案的工厂化、智能化等新型工业化发

展。

作为一种新型的洁净厂房建设解决方案，装配式模块化在推广过程中，下游市场和客户对装

配式模块化的技术认知度和产品接受度有待进一步培育。装配式模块化无论在下游市场运用推广，

还是在产品的持续创新研发与更新迭代方面，都需要一定的时间积累。

公司结合国内外市场现状和未来需求走势，认为募投项目“装配式模块化生产项目”集中进

行大规模扩产可能导致产能出现闲置，公司将结合该募投项目的市场需求，按需分批分期逐步投

入，以确保募集资金投入的有效性、保障募投项目的实施效果。因此，公司将该募投项目达到预

计可使用状态的时间延长至2027年4月。

柏诚系统科技股份有限公司2025年半年度报告

67 / 217

（4）注销部分募集资金专项账户

公司于2025年3月24日召开第七届董事会第十次会议和第七届监事会第八次会议，审议通过了

《关于注销部分募集资金专项账户的议案》，鉴于公司在中信银行股份有限公司无锡分行开立的

首次公开发行股票募集资金投资项目之一“补充流动资金项目”的募集资金专户（账号：

8110501013602208883）中募集资金已按规定使用完毕，该募集资金专户将不再使用，为方便公司

资金账户管理，同意公司对上述募集资金专户予以注销，专户中结余利息收入全部转存至公司自

有账户，用于补充流动资金。

2025年3月28日，公司已将“补充流动资金项目”的募集资金专户利息余额502,161.78元全部

转入公司自有账户，公司已完成上述募集资金专户的注销手续。

(五)中介机构关于募集资金存储与使用情况的专项核查、鉴证的结论性意见

□适用 √不适用

核查异常的相关情况说明

□适用 √不适用

(六)擅自变更募集资金用途、违规占用募集资金的后续整改情况

□适用 √不适用

十三、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

柏诚系统科技股份有限公司2025年半年度报告

68 / 217

第六节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)
一、有限售条件股份 379,774,460 72.03 -57,600 -57,600 379,716,860 72.02
1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 379,774,460 72.03 -57,600 -57,600 379,716,860 72.02
其中：境内非国有法人持股 275,000,000 52.16 275,000,000 52.16

境内自然人持股 104,774,460 19.87 -57,600 -57,600 104,716,860 19.86
4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 147,500,000 27.97 147,500,000 27.98
1、人民币普通股 147,500,000 27.97 147,500,000 27.98
2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 527,274,460 100.00 -57,600 -57,600 527,216,860 100.00

根据公司 2024年第三次临时股东大会的授权，公司于 2025年 6月 24日召开第七届董事会第十四次会议，审议通过了《关于调整 2024年限制性股

票激励计划预留授予价格的议案》《关于向 2024年限制性股票激励计划激励对象预留授予限制性股票的议案》，公司向 27名股权激励对象预留授予 80.1564
万股限制性股票，容诚会计师事务所（特殊普通合伙）于 2025年 6月 29日就公司获授预留授予限制性股票的激励对象应缴纳资本的实收情况进行了审

验并出具了《验资报告》（容诚验字[2025]230Z0070号），公司于 2025年 7月 8日完成本次预留授予限制性股票的登记手续。

柏诚系统科技股份有限公司2025年半年度报告

69 / 217

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

2025年 3月 24日，公司召开第七届董事会第十次会议和第七届监事会第八次会议，审议通

过了《关于回购注销 2024年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》，鉴于公司 1名激励对

象因离职已不符合激励条件，公司对其已获授但尚未解除限售的限制性股票共计 57,600股进行回

购注销，并于 2025年 5月 21日完成注销手续。